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VII TROFEO WHITECAMPS - CAMPEONATO DE ANDALUCÍA
Gigante

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Javier Gutiérrez (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Manu Quintana (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES - A - MENCÍA RUIZ -WC (ANZ) - A - JULIETA GUERRERO - SCG (ANZ)

- B - SALVA RODRÍGUEZ - RUR (ANZ)

PUERTAS 13
CAMBIOS DE DIRECCION 12
HORA DE SALIDA

TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

FADIFADIVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

13/03/2025  /  SIERRA NEVADA  /  WHITE CAMPS El 15/03/2025 a 14:26  /  Página 1/5

Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Categoria : U6 / Sexo : Mujer  

1 49 AREVALO DE LA GUARDIA, CARLOTA 2020 U6 MAD 29.89 27.89 57.78

2 53 GONZALEZ HUERGA, CARMEN 2019 U6 MAD 35.07 32.70 1:07.77 9.99

3 42 LAULHE PILLADO, MARTINA 2020 U6 MAD 38.95 36.26 1:15.21 17.43

4 22 HERRERA GORDILLO, OLIVIA 2019 U6 ANZ 46.31 38.34 1:24.65 26.87

5 7 RUIZ PALMA MICAELA 2019 U6 ANZ 1:10.80 1:03.95 2:14.75 1:16.97

6 77 BEJANARO VEGA, VEGA 2020 U6 ANZ 1:14.28 1:08.37 2:22.65 1:24.87

7 33 RENEDO VILLAUEVA, CLAUDIA 2021 U6 ANZ 1:19.47 1:27.73 2:47.20 1:49.42

Descalificados - Manga 1 (2)

6 RUIZ PALMA MARTINA 2020 U6 ANZ Puerta 13

54 MUÑOZ GONZALEZ, ENA 2019 U6 MAD 28.68 Puerta 13

Descalificados - Manga 2 (1)

6 RUIZ PALMA MARTINA 2020 U6 ANZ Puerta 9
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Javier Gutiérrez (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Manu Quintana (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES - A - MENCÍA RUIZ -WC (ANZ) - A - JULIETA GUERRERO - SCG (ANZ)

- B - SALVA RODRÍGUEZ - RUR (ANZ)

PUERTAS 13
CAMBIOS DE DIRECCION 12
HORA DE SALIDA

TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°
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Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Categoria : U6 / Sexo : Hombre  

1 44 ARIAS FERNANDEZ, RAFAEL 2019 U6 MAD 27.64 27.50 55.14

2 32 SANTAELLA LUQUE, IKER 2019 U6 ANZ 28.25 27.85 56.10 0.96

3 76 BACHILLER LARAZO, RÍO 2019 U6 ANZ 29.26 28.56 57.82 2.68

4 46 GOMEZ-LOBO GALAN, ALEJANDRDO 2019 U6 MAD 32.31 32.13 1:04.44 9.30

5 82 FERRER FERNANDEZ, EMILIO 2019 U6 ANZ 35.31 32.23 1:07.54 12.40

6 64 PENALVA GARRIGOSA, BORJA 2019 U6 ANZ 34.68 34.90 1:09.58 14.44

7 30 GUTIERREZ MORENO, FERNANDO 2019 U6 ANZ 43.98 34.03 1:18.01 22.87

8 20 RULL GARCIA, PELAYO 2019 U6 ANZ 42.69 36.39 1:19.08 23.94

9 72 CAMPILLO QUESADA, IÑAKY 2019 U6 ANZ 46.85 46.00 1:32.85 37.71

10 81 MOLIZ PEREZ, NICOLAS 2019 U6 ANZ 50.48 44.89 1:35.37 40.23

11 3 VENTURA SALAS, POL 2020 U6 ANZ 51.69 45.90 1:37.59 42.45

12 38 ARGUELLES SANTAOLALLA, MANUEL 2020 U6 ANZ 55.79 1:02.84 1:58.63 1:03.49

13 73 SILVA CASTRO, AARON 2020 U6 ANZ 1:37.88 1:17.91 2:55.79 2:00.65

Ausentes - Manga 1 (1)

18 MOLINA YUNIS, RAFAEL DIEGO 2020 U6 ANZ

Abandonos - Manga 1 (2)

28 SANS PRADO, RENE 2020 U6 ANZ 47.70

40 TERRIZA GARCIA, LEVI 2019 U6 ANZ 35.21

Descalificados - Manga 1 (10)

4 AGUADO HIDALGO ULISES 2020 U6 ANZ Puerta 3

10 GARCIA BRAY IAN 2019 U6 MAD Puerta 3

14 SANCHEZ ESCURRA, MARTIN 2020 U6 ANZ 44.72 Puerta 9

19 FERNANDEZ FIRMINO,D. MATEO 2021 U6 ANZ Puerta 6

23 TERRIZA GARCIA, NICO 2021 U6 ANZ 52.92 Puerta 13

34 WANG, YUCHEN 2020 U6 ANZ 1:11.28 Puerta 2

58 PASCUAL MADRID, NICOLAS 2019 U6 ANZ 50.18 Puerta 12

63 ORTEGA GARRIDO, JAVIER 2020 U6 ANZ 1:16.73 Puerta 4

74 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 2021 U6 ANZ 1:06.71 Puerta 2

80 ALMANSA LOPEZ-FRIAS, IGNACIO 2018 U6 ANZ 36.83 Puerta 9
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Javier Gutiérrez (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Manu Quintana (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES - A - MENCÍA RUIZ -WC (ANZ) - A - JULIETA GUERRERO - SCG (ANZ)

- B - SALVA RODRÍGUEZ - RUR (ANZ)

PUERTAS 13
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HORA DE SALIDA
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Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Ausentes - Manga 2 (1)

18 MOLINA YUNIS, RAFAEL DIEGO 2020 U6 ANZ

Descalificados - Manga 2 (5)

4 AGUADO HIDALGO ULISES 2020 U6 ANZ Puerta 4

10 GARCIA BRAY IAN 2019 U6 MAD Puerta 9

12 CABO UBET PABLO 2020 U6 MAD 41.30 Puerta 9

15 SANCHEZ ESCURRA, ANTONIO 2019 U6 ANZ 58.50 Puerta 8

19 FERNANDEZ FIRMINO,D. MATEO 2021 U6 ANZ Puerta 2

  Categoria : U8 / Sexo : Mujer  

1 41 MARTÍNEZ DE BENITO, ANA 2017 U8 MAD 24.08 24.10 48.18

2 56 SARABIA LOPEZ DE DICASTILLO, PAULA 2017 U8 MAD 25.13 23.78 48.91 0.73

3 45 LAULHE PILLADO, VALERIA 2017 U8 MAD 25.22 24.59 49.81 1.63

4 50 LAULHE PILLADO, BEATRIZ 2018 U8 MAD 26.04 25.50 51.54 3.36

5 16 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANA 2017 U8 ANZ 27.04 26.40 53.44 5.26

6 51 AREVALO DE LA GUARDIA, SOFIA 2018 U8 MAD 28.08 26.12 54.20 6.02

7 79 ALMANSA LOPEZ-FRIAS, MACARENA 2017 U8 ANZ 28.77 27.17 55.94 7.76

8 31 ARGUELLES SANTAOLALLA, MAR 2018 U8 ANZ 31.25 29.60 1:00.85 12.67

9 83 SILVA CASTRO, AMAIA 2017 U8 ANZ 31.16 30.78 1:01.94 13.76

10 1 VENTURA SALAS, GALA 2018 U8 ANZ 32.23 29.89 1:02.12 13.94

11 36 LOZANO RUIZ, NOA 2018 U8 ANZ 32.18 30.67 1:02.85 14.67

12 24 HUERTAS AYUSO, ALMA 2017 U8 ANZ 33.63 32.40 1:06.03 17.85

13 8 PURICELLI ISABELLA 2018 U8 MAD 34.16 32.65 1:06.81 18.63

14 78 SANCHEZ GOMEZ, ALMUDENA 2017 U8 ANZ 36.68 30.46 1:07.14 18.96

15 21 HUELMO FIGUERES, ALEJANDRA 2017 U8 ANZ 35.84 32.07 1:07.91 19.73

16 69 ALGUACIL GARCIA, CATALINA 2018 U8 ANZ 43.89 41.80 1:25.69 37.51

17 26 SANS PRADO, GABRIELA 2018 U8 ANZ 46.00 40.02 1:26.02 37.84

Ausentes - Manga 1 (1)

67 RODRIGUEZ RADA, ISABELLA 2018 U8 ANZ
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Javier Gutiérrez (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Manu Quintana (ANZ)
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PISTA Prado de las Monjas
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES - A - MENCÍA RUIZ -WC (ANZ) - A - JULIETA GUERRERO - SCG (ANZ)
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Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Descalificados - Manga 1 (1)

29 MEDINA PEÑALVER, FELIPA 2017 U8 ANZ 32.43 Puerta 3

Ausentes - Manga 2 (1)

67 RODRIGUEZ RADA, ISABELLA 2018 U8 ANZ

  Categoria : U8 / Sexo : Hombre  

1 48 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO, BOSCO 2017 U8 MAD 24.29 23.29 47.58

2 43 MUÑOZ GONZALEZ, NACHO 2018 U8 MAD 24.00 24.12 48.12 0.54

3 47 PORTILLO GARCIA, ROQUE 2017 U8 MAD 25.00 24.61 49.61 2.03

4 55 PORTILLO GARCIA, MAURO 2017 U8 MAD 25.68 25.00 50.68 3.10

5 9 JUANOLA GARCIA MARTIN 2018 U8 MAD 25.28 25.99 51.27 3.69

6 11 NUÑEZ SAYAGUES JUAN 2017 U8 MAD 26.47 25.95 52.42 4.84

7 13 CABO UBET ANTONIO 2018 U8 MAD 26.53 26.06 52.59 5.01

8 37 LIN, RUI 2017 U8 ANZ 26.95 26.33 53.28 5.70

9 52 MARTIN RODRIGUEZ, LUCAS 2017 U8 MAD 27.66 26.89 54.55 6.97

10 57 CULEBRAS MARTIN, PABLO 2018 U8 MAD 27.59 27.04 54.63 7.05

11 68 ORTEGA GARRIDO, JOSE 2018 U8 ANZ 27.58 27.48 55.06 7.48

12 17 MORILLAS RIVERO, MARTIN 2017 U8 ANZ 28.63 28.05 56.68 9.10

13 2 LÓPEZ ALONSO, JOSE 2017 U8 ANZ 29.09 27.88 56.97 9.39

14 65 TRISTANTE SANTAMARIA, HUGO 2018 U8 ANZ 28.36 29.50 57.86 10.28

15 25 VIDAL BUZON, LEO 2018 U8 ANZ 28.88 29.03 57.91 10.33

16 39 GOYENECHE SANS, ADRIAN 2018 U8 ANZ 29.91 28.64 58.55 10.97

17 59 DE LUNA ABAD, MIGUEL 2018 U8 ANZ 30.54 28.94 59.48 11.90

18 75 FERRER FERNANDEZ, JUAN 2017 U8 ANZ 31.57 29.38 1:00.95 13.37

19 61 SANTANDREU LINARES, CARLOS 2017 U8 ANZ 31.81 29.50 1:01.31 13.73

20 60 SANCHEZ AOSHIMA, HIRO 2018 U8 ANZ 29.85 32.84 1:02.69 15.11

21 35 WANG, YUFAN 2018 U8 ANZ 32.77 30.64 1:03.41 15.83

22 5 GALACHE MERCHAN JAVIER 2018 U8 ANZ 32.67 33.20 1:05.87 18.29

23 70 SANCHEZ JIMENEZ, FRANCISCO 2018 U8 ANZ 34.35 32.80 1:07.15 19.57

24 71 MORALES CASTILLO, DANIEL 2017 U8 ANZ 37.32 35.10 1:12.42 24.84

25 62 GOMEZ MAROTO, YAGO 2017 U8 ANZ 47.60 39.73 1:27.33 39.75
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Javier Gutiérrez (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Manu Quintana (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES - A - MENCÍA RUIZ -WC (ANZ) - A - JULIETA GUERRERO - SCG (ANZ)

- B - SALVA RODRÍGUEZ - RUR (ANZ)

PUERTAS 13
CAMBIOS DE DIRECCION 12
HORA DE SALIDA

TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°
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Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

26 66 PASCUAL MADRID, ADOLFO 2017 U8 ANZ 1:07.85 59.98 2:07.83 1:20.25

Descalificados - Manga 2 (1)

27 GIMENEZ ALMENARA, GUILLERMO 2018 U8 ANZ 49.58 Puerta 9
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Javier Gutiérrez (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Manu Quintana (ANZ)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA Prado de las Monjas
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES - A - MENCÍA RUIZ -WC (ANZ) - A - JULIETA GUERRERO - SCG (ANZ)
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Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Categoria : U6 / Sexo : Mujer / Federación : ANZ  

1 22 HERRERA GORDILLO, OLIVIA 2019 U6 ANZ 46.31 38.34 1:24.65

2 7 RUIZ PALMA MICAELA 2019 U6 ANZ 1:10.80 1:03.95 2:14.75 50.10

3 77 BEJANARO VEGA, VEGA 2020 U6 ANZ 1:14.28 1:08.37 2:22.65 58.00

4 33 RENEDO VILLAUEVA, CLAUDIA 2021 U6 ANZ 1:19.47 1:27.73 2:47.20 1:22.55

Descalificados - Manga 1 (1)

6 RUIZ PALMA MARTINA 2020 U6 ANZ Puerta 13

Descalificados - Manga 2 (1)

6 RUIZ PALMA MARTINA 2020 U6 ANZ Puerta 9

  Categoria : U6 / Sexo : Hombre / Federación : ANZ  

1 32 SANTAELLA LUQUE, IKER 2019 U6 ANZ 28.25 27.85 56.10

2 76 BACHILLER LARAZO, RÍO 2019 U6 ANZ 29.26 28.56 57.82 1.72

3 82 FERRER FERNANDEZ, EMILIO 2019 U6 ANZ 35.31 32.23 1:07.54 11.44
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DELEGADO TECNICO Javier Gutiérrez (ANZ)
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1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
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Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

4 64 PENALVA GARRIGOSA, BORJA 2019 U6 ANZ 34.68 34.90 1:09.58 13.48

5 30 GUTIERREZ MORENO, FERNANDO 2019 U6 ANZ 43.98 34.03 1:18.01 21.91

6 20 RULL GARCIA, PELAYO 2019 U6 ANZ 42.69 36.39 1:19.08 22.98

7 72 CAMPILLO QUESADA, IÑAKY 2019 U6 ANZ 46.85 46.00 1:32.85 36.75

8 81 MOLIZ PEREZ, NICOLAS 2019 U6 ANZ 50.48 44.89 1:35.37 39.27

9 3 VENTURA SALAS, POL 2020 U6 ANZ 51.69 45.90 1:37.59 41.49

10 38 ARGUELLES SANTAOLALLA, MANUEL 2020 U6 ANZ 55.79 1:02.84 1:58.63 1:02.53

11 73 SILVA CASTRO, AARON 2020 U6 ANZ 1:37.88 1:17.91 2:55.79 1:59.69

Ausentes - Manga 1 (1)

18 MOLINA YUNIS, RAFAEL DIEGO 2020 U6 ANZ

Abandonos - Manga 1 (2)

28 SANS PRADO, RENE 2020 U6 ANZ 47.70

40 TERRIZA GARCIA, LEVI 2019 U6 ANZ 35.21

Descalificados - Manga 1 (9)

4 AGUADO HIDALGO ULISES 2020 U6 ANZ Puerta 3

14 SANCHEZ ESCURRA, MARTIN 2020 U6 ANZ 44.72 Puerta 9

19 FERNANDEZ FIRMINO,D. MATEO 2021 U6 ANZ Puerta 6

23 TERRIZA GARCIA, NICO 2021 U6 ANZ 52.92 Puerta 13

34 WANG, YUCHEN 2020 U6 ANZ 1:11.28 Puerta 2

58 PASCUAL MADRID, NICOLAS 2019 U6 ANZ 50.18 Puerta 12

63 ORTEGA GARRIDO, JAVIER 2020 U6 ANZ 1:16.73 Puerta 4

74 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 2021 U6 ANZ 1:06.71 Puerta 2

80 ALMANSA LOPEZ-FRIAS, IGNACIO 2018 U6 ANZ 36.83 Puerta 9

Ausentes - Manga 2 (1)

18 MOLINA YUNIS, RAFAEL DIEGO 2020 U6 ANZ

Descalificados - Manga 2 (3)

4 AGUADO HIDALGO ULISES 2020 U6 ANZ Puerta 4

15 SANCHEZ ESCURRA, ANTONIO 2019 U6 ANZ 58.50 Puerta 8

19 FERNANDEZ FIRMINO,D. MATEO 2021 U6 ANZ Puerta 2
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Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Categoria : U8 / Sexo : Mujer / Federación : ANZ  

1 16 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANA 2017 U8 ANZ 27.04 26.40 53.44

2 79 ALMANSA LOPEZ-FRIAS, MACARENA 2017 U8 ANZ 28.77 27.17 55.94 2.50

3 31 ARGUELLES SANTAOLALLA, MAR 2018 U8 ANZ 31.25 29.60 1:00.85 7.41

4 83 SILVA CASTRO, AMAIA 2017 U8 ANZ 31.16 30.78 1:01.94 8.50

5 1 VENTURA SALAS, GALA 2018 U8 ANZ 32.23 29.89 1:02.12 8.68

6 36 LOZANO RUIZ, NOA 2018 U8 ANZ 32.18 30.67 1:02.85 9.41

7 24 HUERTAS AYUSO, ALMA 2017 U8 ANZ 33.63 32.40 1:06.03 12.59

8 78 SANCHEZ GOMEZ, ALMUDENA 2017 U8 ANZ 36.68 30.46 1:07.14 13.70

9 21 HUELMO FIGUERES, ALEJANDRA 2017 U8 ANZ 35.84 32.07 1:07.91 14.47

10 69 ALGUACIL GARCIA, CATALINA 2018 U8 ANZ 43.89 41.80 1:25.69 32.25

11 26 SANS PRADO, GABRIELA 2018 U8 ANZ 46.00 40.02 1:26.02 32.58

Ausentes - Manga 1 (1)

67 RODRIGUEZ RADA, ISABELLA 2018 U8 ANZ

Descalificados - Manga 1 (1)

29 MEDINA PEÑALVER, FELIPA 2017 U8 ANZ 32.43 Puerta 3

Ausentes - Manga 2 (1)

67 RODRIGUEZ RADA, ISABELLA 2018 U8 ANZ

  Categoria : U8 / Sexo : Hombre / Federación : ANZ  

1 37 LIN, RUI 2017 U8 ANZ 26.95 26.33 53.28

2 68 ORTEGA GARRIDO, JOSE 2018 U8 ANZ 27.58 27.48 55.06 1.78

3 17 MORILLAS RIVERO, MARTIN 2017 U8 ANZ 28.63 28.05 56.68 3.40

4 2 LÓPEZ ALONSO, JOSE 2017 U8 ANZ 29.09 27.88 56.97 3.69

5 65 TRISTANTE SANTAMARIA, HUGO 2018 U8 ANZ 28.36 29.50 57.86 4.58

6 25 VIDAL BUZON, LEO 2018 U8 ANZ 28.88 29.03 57.91 4.63

7 39 GOYENECHE SANS, ADRIAN 2018 U8 ANZ 29.91 28.64 58.55 5.27

8 59 DE LUNA ABAD, MIGUEL 2018 U8 ANZ 30.54 28.94 59.48 6.20
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MARCADOR
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VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VII TROFEO WHITECAMPS - CAMPEONATO DE ANDALUCÍA

Gigante

Clasificación de la prueba

FADIFADIVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

13/03/2025  /  SIERRA NEVADA  /  WHITE CAMPS El 15/03/2025 a 14:32  /  Página 4/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Año CategoriaFederaciónManga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

9 75 FERRER FERNANDEZ, JUAN 2017 U8 ANZ 31.57 29.38 1:00.95 7.67

10 61 SANTANDREU LINARES, CARLOS 2017 U8 ANZ 31.81 29.50 1:01.31 8.03

11 60 SANCHEZ AOSHIMA, HIRO 2018 U8 ANZ 29.85 32.84 1:02.69 9.41

12 35 WANG, YUFAN 2018 U8 ANZ 32.77 30.64 1:03.41 10.13

13 5 GALACHE MERCHAN JAVIER 2018 U8 ANZ 32.67 33.20 1:05.87 12.59

14 70 SANCHEZ JIMENEZ, FRANCISCO 2018 U8 ANZ 34.35 32.80 1:07.15 13.87

15 71 MORALES CASTILLO, DANIEL 2017 U8 ANZ 37.32 35.10 1:12.42 19.14

16 62 GOMEZ MAROTO, YAGO 2017 U8 ANZ 47.60 39.73 1:27.33 34.05

17 66 PASCUAL MADRID, ADOLFO 2017 U8 ANZ 1:07.85 59.98 2:07.83 1:14.55

Descalificados - Manga 2 (1)

27 GIMENEZ ALMENARA, GUILLERMO 2018 U8 ANZ 49.58 Puerta 9



VolaSoftControlPdf

VII Trofeo White Camps-Campeonato de Andalucía
Gigante U10-U12

Clasificación de la Prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Quesada Paco (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Castro Julio (ANZ)
ARBITRO Robredo Cristina (MAD)

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Egea Kike (ANZ)
- A - Salas Antonio
- B - Flores Fernando

PISTA Prado de Las Monjas
SALIDA 2260 m
META 2460 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACION 15330/02/24
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11h49

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04

15/03/2025  /  Sierra Nevada (ANZ)  /  WhiteCamps-FADI El 15/03/2025 a 13:57  /  Página 1/6

Posición Dor. Código Nac. Apellido Año Categoría Sexo Club Federación Tiempo Diferencia

  Mujer / U10  

1 5 FECI-57-00178 Ershova Olesia 2015 U10 Mujer WHITE CAMPS ANZ 58.78

2 10 LPG52855 Portillo Garcia, Lola 2015 U10 Mujer MITICO MAD 1:02.45 3.67

3 12 ERCI-11-00115 Asensio Bajo, Mencia 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:03.45 4.67

4 14 FECI-11-00458 Martinez Herraiz, Maria 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:06.82 8.04

5 11 FECI-45-00630 Lin, Zhi Shan 2016 U10 Mujer NEVADA ANZ 1:10.46 11.68

6 8 FECI-11-00272 Puerta Gutierrez, Naroa 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:13.14 14.36

7 2 FECI-11-00325 Molina Kunze, Andrea 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:15.30 16.52

8 7 FECI-12-00173 Carnero Borrego, Laura 2016 U10 Mujer RURAL ANZ 1:16.37 17.59

9 20 FECI-84-00442 Ventura Salas, Mía 2016 U10 Mujer Mulhacén ANZ 1:16.40 17.62

10 15 FECI-11-00275 Castro Gomez, Angela 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:17.11 18.33

11 17 FECI-11-00517 Martinez Pekic, Lara 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:18.16 19.38

12 13 FECI-57-00397 Llona Gomez Jimena 2015 U10 Mujer WHITE CAMPS ANZ 1:20.35 21.57

13 19 FECI-11-00135 Nuñez Fedorinova, Victoria 2016 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:27.79 29.01

14 16 FECI-84-00449 Torres Sánchez, Candela 2015 U10 Mujer Mulhacén ANZ 1:30.87 32.09

15 6 FECI-12-00202 Alguacil Garcia, Eugenia 2016 U10 Mujer RURAL ANZ 1:37.35 38.57
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Quesada Paco (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Castro Julio (ANZ)
ARBITRO Robredo Cristina (MAD)

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Egea Kike (ANZ)
- A - Salas Antonio
- B - Flores Fernando

PISTA Prado de Las Monjas
SALIDA 2260 m
META 2460 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACION 15330/02/24
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11h49
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VII Trofeo White Camps-Campeonato de Andalucía

Gigante U10-U12

Clasificación de la Prueba

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04

15/03/2025  /  Sierra Nevada (ANZ)  /  WhiteCamps-FADI El 15/03/2025 a 13:57  /  Página 2/6

Posición Dor. Código Nac. Apellido Año Categoría Sexo Club Federación Tiempo Diferencia

ABANDONOS (1)

9 MGP54125 Gomez Portero Martina 2016 U10 Mujer TECALP MAD

DESCALIFICADOS (4)

1 FECI-84-00452 Rull Garcia, Paula 2016 U10 Mujer MONACHIL ANZ Puerta 28

3 MAB54356 Asensio Borondo Monica 2016 U10 Mujer TECALP MAD Puerta 28

4 FECI 69 00588 Cavaco Birch, Laura 2016 U10 Mujer Be Able360 ANZ Puerta 28

18 DBA54119 Bolla Agrello Delfina 2015 U10 Mujer TECALP MAD Motivo V 0 Puerta 3
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Quesada Paco (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Castro Julio (ANZ)
ARBITRO Robredo Cristina (MAD)

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Egea Kike (ANZ)
- A - Salas Antonio
- B - Flores Fernando

PISTA Prado de Las Monjas
SALIDA 2260 m
META 2460 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACION 15330/02/24
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11h49
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VII Trofeo White Camps-Campeonato de Andalucía

Gigante U10-U12

Clasificación de la Prueba

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04

15/03/2025  /  Sierra Nevada (ANZ)  /  WhiteCamps-FADI El 15/03/2025 a 13:57  /  Página 3/6

Posición Dor. Código Nac. Apellido Año Categoría Sexo Club Federación Tiempo Diferencia

  Hombre / U10  

1 27 FECI-55-00294 Almansa Lopez-Frias, Salvador 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:01.57

2 36 FECI-11-00421 Lopez Garcia, Diego 2016 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:02.06 0.49

3 30 YZZ53890 Zheng Yinmo 2016 U10 Hombre TECALP MAD 1:02.70 1.13

4 48 FECI-55-00392 Prieto Ortega, Carlos 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:03.32 1.75

5 33 GCG54116 Cardenal Gutierrez Guillermo 2015 U10 Hombre TECALP MAD 1:03.85 2.28

6 52 FECI-11-00553 Amor Pascual, Juan 2015 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:04.33 2.76

7 31 MGA53496 Garcia Aparicio Miguel 2015 U10 Hombre ZIMAS MAD 1:04.52 2.95

8 42 FECI-45-00238 Santaella Luque, Izan 2016 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:04.67 3.10

9 25 FECI-55-00291 Ruiz Rojas, Alejandro 2016 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:05.23 3.66

10 22 FECI-57-00372 Dubrov Makar 2015 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:07.93 6.36

11 21 OJG54126 Juanola Garcia Oscar 2016 U10 Hombre TECALP MAD 1:09.11 7.54

12 50 FECI-55-00293 Garcia Sola, Roberto 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:09.41 7.84

13 40 FECI-55-00425 Sanchez Gomez, Alejandro 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:09.87 8.30

14 32 FECI-55-00353 Arevalo Quesada, Cayetano 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:10.38 8.81

15 51 FECI-45-00761 Arguelles Santaolalla, Javier 2016 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:10.45 8.88

16 46 FECI-57-00413 Rienda Vargas Juan Miguel 2016 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:10.68 9.11

17 28 FECI-11-00515 Arrese Gea, Iñigo 2015 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:11.85 10.28

18 35 FECI-45-00616 Alvarez Barbero, Justo 2016 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:11.86 10.29

19 41 FECI-57-00398 Lopez Luna Julio 2015 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:12.25 10.68

20 39 FECI-45-00199 Delgado Echevarria, Ramiro 2015 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:12.61 11.04

21 38 FECI-57-00393 Herrera Jaime Beltran 2016 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:14.92 13.35

22 44 FECI-11-00569 Martin Gordo, Lucas 2016 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:16.64 15.07

23 49 FECI-45-00804 Vazquez De La Maza, Max 2015 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:17.08 15.51

24 26 FECI-55-00437 Sanchez Nuño, Andres 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:17.54 15.97

25 45 FECI-57-00383 Prieto Flores Teo 2016 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:18.32 16.75

26 47 FECI-11-00327 Garcia-Ramos Gomez, Francisco 2015 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:20.47 18.90

27 43 FECI-84-00447 Blasco-Bazo Stawinoga, Julio 2016 U10 Hombre Mulhacén ANZ 1:27.63 26.06

28 53 FECI-57-00382 Galache Merchan Joaquin 2015 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:35.59 34.02

29 29 FECI-84-00868 Annezo González-Carras. Bruno 2016 U10 Hombre Mulhacén ANZ 1:37.03 35.46

AUSENTES (1)

37 FECI-11-00329 Perales Perez-Benavides, Eduar 2016 U10 Hombre MONACHIL ANZ
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Quesada Paco (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Castro Julio (ANZ)
ARBITRO Robredo Cristina (MAD)

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Egea Kike (ANZ)
- A - Salas Antonio
- B - Flores Fernando

PISTA Prado de Las Monjas
SALIDA 2260 m
META 2460 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACION 15330/02/24
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11h49
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VII Trofeo White Camps-Campeonato de Andalucía

Gigante U10-U12

Clasificación de la Prueba

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04
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Posición Dor. Código Nac. Apellido Año Categoría Sexo Club Federación Tiempo Diferencia

ABANDONOS (2)

24 ESCI-12-00017 De Luna Abad, Javier 2015 U10 Hombre RURAL ANZ

34 NBT54245 Benelbas Toledano Nathan 2016 U10 Hombre TECALP MAD

DESCALIFICADOS (1)

23 MMY52874 Yuan, Mateo 2015 U10 Hombre MITICO MAD Puerta 10
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Quesada Paco (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Castro Julio (ANZ)
ARBITRO Robredo Cristina (MAD)

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Egea Kike (ANZ)
- A - Salas Antonio
- B - Flores Fernando

PISTA Prado de Las Monjas
SALIDA 2260 m
META 2460 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACION 15330/02/24
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11h49
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VII Trofeo White Camps-Campeonato de Andalucía

Gigante U10-U12

Clasificación de la Prueba

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04

15/03/2025  /  Sierra Nevada (ANZ)  /  WhiteCamps-FADI El 15/03/2025 a 13:57  /  Página 5/6

Posición Dor. Código Nac. Apellido Año Categoría Sexo Club Federación Tiempo Diferencia

  Mujer / U12  

1 55 FECI-11-00552 Amor Pascual, Blanca 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 56.65

2 75 FECI-57-00179 Ershova Mariia 2013 U12 Mujer WHITE CAMPS ANZ 56.66 0.01

3 77 ESCI-55-00290 Ruiz Rojas, Aline 2013 U12 Mujer SKI CLUB GRANADA ANZ 58.71 2.06

4 80 FECI-57-00427 Garcia Herrera Marina 2013 U12 Mujer WHITE CAMPS ANZ 59.34 2.69

5 74 FECI-11-00567 Rodriguez Martinez, Paula 2014 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:04.01 7.36

6 70 06661854L González Lopez Ines 2013 U12 Mujer ZIMAS MAD 1:04.57 7.92

7 73 FECI-12-00465 Santandreu Linares, Laura 2013 U12 Mujer RURAL ANZ 1:05.05 8.40

8 56 FECI-11-00133 Arroyo Sanchez, Belen 2014 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:05.07 8.42

9 63 CGL53887 Gurpegui Lopez Carolina 2013 U12 Mujer TECALP MAD 1:05.70 9.05

10 69 FECI-45-00615 Alvarez Barbero, Violeta 2014 U12 Mujer NEVADA ANZ 1:07.03 10.38

11 57 ZLL53065 LI Zixuan 2014 U12 Mujer TECALP MAD 1:07.12 10.47

12 65 FECI-11-00514 Arrese Gea Clara 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:07.85 11.20

13 71 FECI-45-00241 Gonzalo Soler,sofia 2014 U12 Mujer NEVADA ANZ 1:07.87 11.22

14 62 EMM54598 Martin Merino Emma 2013 U12 Mujer ZIMAS MAD 1:07.97 11.32

15 79 FECI-11-00769 Selas Arroyo, Lucia 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:11.10 14.45

16 61 FECI-45-00632 Lin, Zhi Qi 2014 U12 Mujer NEVADA ANZ 1:11.37 14.72

17 60 FECI-11-00629 Rivas Sampalo, Vega 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:11.42 14.77

18 58 FECI-84-00446 Blasco-Bazo Stawinoga, Fabiola 2014 U12 Mujer Mulhacén ANZ 1:11.85 15.20

19 54 FECI-12-00172 Suarez Gil, Agueda 2014 U12 Mujer RURAL ANZ 1:12.22 15.57

20 78 FECI 69 00484 Amate Millón, Paola 2013 U12 Mujer Be Able360 ANZ 1:12.84 16.19

21 64 FECI-11-00460 Salcedo Pimente, Daniela 2014 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:14.81 18.16

22 66 54535732H Duran Salas Ana 2014 U12 Mujer ZIMAS MAD 1:16.70 20.05

23 76 FECI-11-00326 Molina Kunze Paola 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:17.32 20.67

24 72 FECI-84-00448 Pérez Martínez, Ana Sofía 2014 U12 Mujer Mulhacén ANZ 1:26.71 30.06

25 67 FECI-11-00598 Zadumina, Anastasiia 2014 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:32.32 35.67

26 68 FECI-45-00242 Gimenez Almenara, Carlota 2014 U12 Mujer NEVADA ANZ 1:35.41 38.76

ABANDONOS (1)

59 LGG54595 Garcia Gomez Gill Lola 2014 U12 Mujer ZIMAS MAD
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Quesada Paco (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Castro Julio (ANZ)
ARBITRO Robredo Cristina (MAD)

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Egea Kike (ANZ)
- A - Salas Antonio
- B - Flores Fernando

PISTA Prado de Las Monjas
SALIDA 2260 m
META 2460 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACION 15330/02/24
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11h49
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VII Trofeo White Camps-Campeonato de Andalucía

Gigante U10-U12

Clasificación de la Prueba

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04

15/03/2025  /  Sierra Nevada (ANZ)  /  WhiteCamps-FADI El 15/03/2025 a 13:57  /  Página 6/6

Posición Dor. Código Nac. Apellido Año Categoría Sexo Club Federación Tiempo Diferencia

  Hombre / U12  

1 81 FECI-11-00459 Martinez Herraiz, David 2013 U12 Hombre MONACHIL ANZ 57.22

2 97 AAB54350 Asensio Bajo Agustin 2013 U12 Hombre TECALP MAD 59.61 2.39

3 98 ESCI-12-00019 Ortega Garrido, Angel 2014 U12 Hombre RURAL ANZ 1:00.65 3.43

4 82 ERCI-45-00049 Vidal Buzon, Pablo 2014 U12 Hombre NEVADA ANZ 1:00.88 3.66

5 90 FECI-57-00396 Llona Gomez Alvaro 2013 U12 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:01.02 3.80

6 88 FECI-57-00395 Herrera Jaime Rafael 2013 U12 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:02.50 5.28

7 83 FECI-55-00313 Gonzalez Ruiz, Diego 2014 U12 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:02.82 5.60

8 93 FECI-11-00518 Reguera Alborch,juan 2014 U12 Hombre MONACHIL ANZ 1:02.97 5.75

9 95 FECI-57-00401 Martinez Cejudo Daniel 2013 U12 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:04.35 7.13

10 87 FECI-45-00243 Truan Puy, Guillermo 2014 U12 Hombre NEVADA ANZ 1:07.19 9.97

11 101 ESCI-12-00006 Alvaro Gamiz, Erik 2014 U12 Hombre RURAL ANZ 1:08.73 11.51

12 94 ABT54180 Benelbas Toledano Ariel 2014 U12 Hombre TECALP MAD 1:09.08 11.86

13 99 FECI-11-00468 Sanchez Del Rio Salcedo, Jorge 2014 U12 Hombre MONACHIL ANZ 1:10.72 13.50

14 86 FECI-55-00424 Sanchez Gomez, Francisco Enriq 2013 U12 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:10.82 13.60

15 92 AGG53886 Gurpegui Lopez Alejandro 2014 U12 Hombre TECALP MAD 1:11.34 14.12

16 89 FECI-57-00394 Herrera Jaime Mateo 2014 U12 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:12.46 15.24

17 85 FECI-45-00620 Lopez Ruiz Beltran 2014 U12 Hombre NEVADA ANZ 1:20.69 23.47

18 96 FECI-12-00174 Carnero Borrego, Alvaro 2013 U12 Hombre RURAL ANZ 1:34.48 37.26

19 84 FECI-84-00869 Annezo González-Carras. Mateo 2014 U12 Hombre Mulhacén ANZ 1:38.06 40.84

ABANDONOS (2)

91 FECI-11-00450 Korablev Gonzalez, Alexander 2013 U12 Hombre MONACHIL ANZ

100 JEU54110 Esteban Uña Juan 2013 U12 Hombre TECALP MAD
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VII Trofeo White Camps-Campeonato de Andalucía
Gigante U10-U12

Clasificación de la Prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Quesada Paco (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Castro Julio (ANZ)
ARBITRO Robredo Cristina (MAD)

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Egea Kike (ANZ)
- A - Salas Antonio
- B - Flores Fernando

PISTA Prado de Las Monjas
SALIDA 2260 m
META 2460 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACION 15330/02/24
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11h49

David RodríguezDavid RodríguezVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.04
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Posición Dor. Código Nac. Apellido Año Categoría Sexo Club Federación Tiempo Diferencia

  Mujer / U10 / ANZ  

1 5 FECI-57-00178 Ershova Olesia 2015 U10 Mujer WHITE CAMPS ANZ 58.78

2 12 ERCI-11-00115 Asensio Bajo, Mencia 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:03.45 4.67

3 14 FECI-11-00458 Martinez Herraiz, Maria 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:06.82 8.04

4 11 FECI-45-00630 Lin, Zhi Shan 2016 U10 Mujer NEVADA ANZ 1:10.46 11.68

5 8 FECI-11-00272 Puerta Gutierrez, Naroa 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:13.14 14.36

6 2 FECI-11-00325 Molina Kunze, Andrea 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:15.30 16.52

7 7 FECI-12-00173 Carnero Borrego, Laura 2016 U10 Mujer RURAL ANZ 1:16.37 17.59

8 20 FECI-84-00442 Ventura Salas, Mía 2016 U10 Mujer Mulhacén ANZ 1:16.40 17.62

9 15 FECI-11-00275 Castro Gomez, Angela 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:17.11 18.33

10 17 FECI-11-00517 Martinez Pekic, Lara 2015 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:18.16 19.38

11 13 FECI-57-00397 Llona Gomez Jimena 2015 U10 Mujer WHITE CAMPS ANZ 1:20.35 21.57

12 19 FECI-11-00135 Nuñez Fedorinova, Victoria 2016 U10 Mujer MONACHIL ANZ 1:27.79 29.01

13 16 FECI-84-00449 Torres Sánchez, Candela 2015 U10 Mujer Mulhacén ANZ 1:30.87 32.09

14 6 FECI-12-00202 Alguacil Garcia, Eugenia 2016 U10 Mujer RURAL ANZ 1:37.35 38.57

DESCALIFICADOS (2)

1 FECI-84-00452 Rull Garcia, Paula 2016 U10 Mujer MONACHIL ANZ Puerta 28
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO Quesada Paco (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA Castro Julio (ANZ)
ARBITRO Robredo Cristina (MAD)

METEO

CONDICIONES Sol
NIEVE Polvo
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

Egea Kike (ANZ)
- A - Salas Antonio
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PISTA Prado de Las Monjas
SALIDA 2260 m
META 2460 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACION 15330/02/24
PUERTAS 36
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11h49
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4 FECI 69 00588 Cavaco Birch, Laura 2016 U10 Mujer Be Able360 ANZ Puerta 28
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  Hombre / U10 / ANZ  

1 27 FECI-55-00294 Almansa Lopez-Frias, Salvador 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:01.57

2 36 FECI-11-00421 Lopez Garcia, Diego 2016 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:02.06 0.49

3 48 FECI-55-00392 Prieto Ortega, Carlos 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:03.32 1.75

4 52 FECI-11-00553 Amor Pascual, Juan 2015 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:04.33 2.76

5 42 FECI-45-00238 Santaella Luque, Izan 2016 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:04.67 3.10

6 25 FECI-55-00291 Ruiz Rojas, Alejandro 2016 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:05.23 3.66

7 22 FECI-57-00372 Dubrov Makar 2015 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:07.93 6.36

8 50 FECI-55-00293 Garcia Sola, Roberto 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:09.41 7.84

9 40 FECI-55-00425 Sanchez Gomez, Alejandro 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:09.87 8.30

10 32 FECI-55-00353 Arevalo Quesada, Cayetano 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:10.38 8.81

11 51 FECI-45-00761 Arguelles Santaolalla, Javier 2016 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:10.45 8.88

12 46 FECI-57-00413 Rienda Vargas Juan Miguel 2016 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:10.68 9.11

13 28 FECI-11-00515 Arrese Gea, Iñigo 2015 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:11.85 10.28

14 35 FECI-45-00616 Alvarez Barbero, Justo 2016 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:11.86 10.29

15 41 FECI-57-00398 Lopez Luna Julio 2015 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:12.25 10.68

16 39 FECI-45-00199 Delgado Echevarria, Ramiro 2015 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:12.61 11.04

17 38 FECI-57-00393 Herrera Jaime Beltran 2016 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:14.92 13.35

18 44 FECI-11-00569 Martin Gordo, Lucas 2016 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:16.64 15.07

19 49 FECI-45-00804 Vazquez De La Maza, Max 2015 U10 Hombre NEVADA ANZ 1:17.08 15.51

20 26 FECI-55-00437 Sanchez Nuño, Andres 2015 U10 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:17.54 15.97

21 45 FECI-57-00383 Prieto Flores Teo 2016 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:18.32 16.75

22 47 FECI-11-00327 Garcia-Ramos Gomez, Francisco 2015 U10 Hombre MONACHIL ANZ 1:20.47 18.90

23 43 FECI-84-00447 Blasco-Bazo Stawinoga, Julio 2016 U10 Hombre Mulhacén ANZ 1:27.63 26.06

24 53 FECI-57-00382 Galache Merchan Joaquin 2015 U10 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:35.59 34.02

25 29 FECI-84-00868 Annezo González-Carras. Bruno 2016 U10 Hombre Mulhacén ANZ 1:37.03 35.46

AUSENTES (1)

37 FECI-11-00329 Perales Perez-Benavides, Eduar 2016 U10 Hombre MONACHIL ANZ

ABANDONOS (1)

24 ESCI-12-00017 De Luna Abad, Javier 2015 U10 Hombre RURAL ANZ
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1 55 FECI-11-00552 Amor Pascual, Blanca 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 56.65

2 75 FECI-57-00179 Ershova Mariia 2013 U12 Mujer WHITE CAMPS ANZ 56.66 0.01

3 77 ESCI-55-00290 Ruiz Rojas, Aline 2013 U12 Mujer SKI CLUB GRANADA ANZ 58.71 2.06

4 80 FECI-57-00427 Garcia Herrera Marina 2013 U12 Mujer WHITE CAMPS ANZ 59.34 2.69

5 74 FECI-11-00567 Rodriguez Martinez, Paula 2014 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:04.01 7.36

6 73 FECI-12-00465 Santandreu Linares, Laura 2013 U12 Mujer RURAL ANZ 1:05.05 8.40

7 56 FECI-11-00133 Arroyo Sanchez, Belen 2014 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:05.07 8.42

8 69 FECI-45-00615 Alvarez Barbero, Violeta 2014 U12 Mujer NEVADA ANZ 1:07.03 10.38

9 65 FECI-11-00514 Arrese Gea Clara 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:07.85 11.20

10 71 FECI-45-00241 Gonzalo Soler,sofia 2014 U12 Mujer NEVADA ANZ 1:07.87 11.22

11 79 FECI-11-00769 Selas Arroyo, Lucia 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:11.10 14.45

12 61 FECI-45-00632 Lin, Zhi Qi 2014 U12 Mujer NEVADA ANZ 1:11.37 14.72

13 60 FECI-11-00629 Rivas Sampalo, Vega 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:11.42 14.77

14 58 FECI-84-00446 Blasco-Bazo Stawinoga, Fabiola 2014 U12 Mujer Mulhacén ANZ 1:11.85 15.20

15 54 FECI-12-00172 Suarez Gil, Agueda 2014 U12 Mujer RURAL ANZ 1:12.22 15.57

16 78 FECI 69 00484 Amate Millón, Paola 2013 U12 Mujer Be Able360 ANZ 1:12.84 16.19

17 64 FECI-11-00460 Salcedo Pimente, Daniela 2014 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:14.81 18.16

18 76 FECI-11-00326 Molina Kunze Paola 2013 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:17.32 20.67

19 72 FECI-84-00448 Pérez Martínez, Ana Sofía 2014 U12 Mujer Mulhacén ANZ 1:26.71 30.06

20 67 FECI-11-00598 Zadumina, Anastasiia 2014 U12 Mujer MONACHIL ANZ 1:32.32 35.67

21 68 FECI-45-00242 Gimenez Almenara, Carlota 2014 U12 Mujer NEVADA ANZ 1:35.41 38.76
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1 81 FECI-11-00459 Martinez Herraiz, David 2013 U12 Hombre MONACHIL ANZ 57.22

2 98 ESCI-12-00019 Ortega Garrido, Angel 2014 U12 Hombre RURAL ANZ 1:00.65 3.43

3 82 ERCI-45-00049 Vidal Buzon, Pablo 2014 U12 Hombre NEVADA ANZ 1:00.88 3.66

4 90 FECI-57-00396 Llona Gomez Alvaro 2013 U12 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:01.02 3.80

5 88 FECI-57-00395 Herrera Jaime Rafael 2013 U12 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:02.50 5.28

6 83 FECI-55-00313 Gonzalez Ruiz, Diego 2014 U12 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:02.82 5.60

7 93 FECI-11-00518 Reguera Alborch,juan 2014 U12 Hombre MONACHIL ANZ 1:02.97 5.75

8 95 FECI-57-00401 Martinez Cejudo Daniel 2013 U12 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:04.35 7.13

9 87 FECI-45-00243 Truan Puy, Guillermo 2014 U12 Hombre NEVADA ANZ 1:07.19 9.97

10 101 ESCI-12-00006 Alvaro Gamiz, Erik 2014 U12 Hombre RURAL ANZ 1:08.73 11.51

11 99 FECI-11-00468 Sanchez Del Rio Salcedo, Jorge 2014 U12 Hombre MONACHIL ANZ 1:10.72 13.50

12 86 FECI-55-00424 Sanchez Gomez, Francisco Enriq 2013 U12 Hombre SKI CLUB GRANADA ANZ 1:10.82 13.60

13 89 FECI-57-00394 Herrera Jaime Mateo 2014 U12 Hombre WHITE CAMPS ANZ 1:12.46 15.24

14 85 FECI-45-00620 Lopez Ruiz Beltran 2014 U12 Hombre NEVADA ANZ 1:20.69 23.47

15 96 FECI-12-00174 Carnero Borrego, Alvaro 2013 U12 Hombre RURAL ANZ 1:34.48 37.26

16 84 FECI-84-00869 Annezo González-Carras. Mateo 2014 U12 Hombre Mulhacén ANZ 1:38.06 40.84

ABANDONOS (1)

91 FECI-11-00450 Korablev Gonzalez, Alexander 2013 U12 Hombre MONACHIL ANZ


